*R#DOASESSÂOI   D153
DE.0209 2).912
911050119,

MESA CA C It.0,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  117   12024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, INDICA ao
Exmo. Senhor Deputado Federal Mario Negromonte júnior, solicitar o apoio para a
aquisição de 20 kits de futebol completos, cada um contendo uniforme completo (camisa,
shorts e meias), a serem distribuídos estrategicamente entre escolas, clubes esportivos
e projetos comunItados locais.

Considerando: que o esporte, especialmente o futebol não é apenas uma
forma de atividade física, mas também uma poderosa ferramenta educativa que promove
valores fundamentais como trabalho em equipe disciplina, respeito mutuo e liderança.

Sala das Sessões em 19 de agosto de 2024.

l
icrit:T_Herrwar

Ab rio Gados Caetano da

rwanagli~Olf  OS
EEnoci pt4
VOTOS COM_ C
MESA CP, Cl. 	+ 41  04

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 116  12024

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, INDICA ao
Exmo. Senhor Deputado Federal Mário Negromonte júnior, soficrtar o apoio para a
aquisição de 700 caixas d'aguas com capacidade para 500 litros para os moradores do
município de Paulo Afonso.

Considerando: que a instalação de Caixa(s) d'água ê de vital importância,
pois terá a possibilidade de se fazer também a sistema de distribuição de água 'ndividual,
ou seja, canalizar água para cada casa, vindo assim, propiciar uma melhor qualidade de
vida a todos, a presente solicitação uma vez atendida, será fundamental para o
desenvolvimento do município.

Sala das Sessões em 16 de agosto de 2024.

Mb rio Carlos Caetano de

	00000001
	00000002